UNIDADE Código Vaga ÁREA NOME Avaliação de Títulos

CLÁUDIO 4 Políticas Públicas e Gestão na Educação Básica ANA MARIA MENDES SAMPAIO 30

Belo Horizonte, sexta-feira, 17 de janeiro de 2020

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA a retificação do Resultado Final da etapa de Avaliação de Títulos do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 19-2018, de 21 de dezembro de 2018

COMUNICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 19-2018, de 21 de dezembro de 2018

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES